EXTRATO DO TA 123/2022 – NACIONAL TÊXTIL COMÉRCIO LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Segundo Termo Aditivo
ao Contrato de Fornecimento 029/2022, firmado com a Empresa NACIONAL TÊXTIL
COMÉRCIO LTDA (Processo SEI nº 202200058000034).

OBJETO:   Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato de Fornecimento,
CF n° 029/2022, no caput de sua “CLÁUSULA NONA – DA VIGÊNCIA”, prorrogando sua
vigência por mais 6 (seis) meses, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“CLÁUSULA NONA – DA VIGÊNCIA

O prazo de vigência deste contrato fica prorrogado

por mais 06 (seis) meses contados de 04/10/2022, com

eficácia (...)”

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira – Diretora Geral – OVG

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. Financeiro - OVG

Fernando Soares da Silva - Representante Legal da Empresa Contratada